

สิ่งเหล่านี้เป็นเพียงราย

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมงานผู้ว่าราชการการจังหวัดเชียงใหม่(หลังเก่า)

งานผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

A-21/12/2565

กรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดเชียงราย พ. 1474/2566 ลงวันที่ 5 เมษายน 2566

เมื่อวานที่ 8 มิถุนายน 2566

১১৫০

หน่วย : บาท

[illegible]

ผู้ว่าราชการ  
จังหวัดเชียงใหม่

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมงานผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย(หลังเก่า)

สถานที่ยกก่อสร้าง : จวนผู้ว่าการชลประทานเชียงใหม่

แบบเลขที่ A-21/12/2565

**பெயர்.....**

05264115

สำนักงานกลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดเชียงใหม่ ที่ 1474/2566 ลงวันที่ 5 เมษายน 2566

8 มิถุนายน 2566

Q. 10.  $\frac{1}{x^2} = x^{-2}$

พณ : ๓๕๗๗

๑๖๕๐.....ประธานกรรมการ

0150.....055415

১৭৫০.....১৭৫০

[illegible]

ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร. วรวิทย์ วัฒนศิริ

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมงานผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่(หลังเก่า)

สถานที่ก่อสร้าง : จำนวนผู้รายงานการสังเกตเชิงบรรยาย

แบบเลขที่ A-21/12/2565

தமிழ்.....கிராமம்

١٥٨٥

กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดเชียงใหม่ ที่ 1474/2566 ลงวันที่ 5 เมษายน 2566

เมื่อวานนี้ 8 มิถุนายน 2566

Q.34

2

เลข : ๒๕๖๘

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	จำนวนผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย(หลังเก่า)								
	1.1 รื้อถอนกระเบื้องหลังคา	931.00	ตร.ม.		-	20.00	18,620.00	18,620.00	รื้อออก
	1.2 รื้อถอนฝ้าเพดาน (เก็บกองส่วนที่เป็นไม้ที่ยังใช้การได้)	746.00	ตร.ม.		-	25.00	18,650.00	18,650.00	รื้อขนไป
	1.3 รื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 40 ชุด								
	1.3.1 บานเปิดเดี่ยว	8.00	ชุด		-	60.00	480.00	480.00	รื้อออก
	1.3.2 บานเปิดคู่	30.00	ชุด		-	120.00	3,600.00	3,600.00	รื้อออก
	1.3.3 บานเพี้ยน	2.00	ชุด		-	240.00	480.00	480.00	รื้อออก
	1.4 รื้อถอนหน้าต่าง								
	1.4.1 บานเปิดเดี่ยว	3.00	ชุด		-	60.00	180.00	180.00	รื้อออก
	1.4.2 บานเปิดคู่	17.00	ชุด		-	100.00	1,700.00	1,700.00	รื้อออก
	1.4.4 บานเปิด 4 ช่อง	4.00	ชุด		-	200.00	800.00	800.00	รื้อออก
	1.4.5 บานเปิด 6 ช่อง	1.00	ชุด		-	300.00	300.00	300.00	รื้อออก
	1.4.6 บานเปิด 8 ช่อง	1.00	ชุด		-	400.00	400.00	400.00	รื้อออก

เจ้าของโครงการ  
จังหวัดเชียงราย

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมงานผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่(หลังเก่า)

สถานที่ก่อสร้าง : งานผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ A-21/12/2565

กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดเชียงใหม่ ที่ 1474/2566 ลงวันที่ 5 เมษายน 2566

8 มิถุนายน 2566

02/10



မူလ : ၁၃၆၈

কেন্দ্র

DATE.....การสมัคร

..... **U.S. AIR FORCE**

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.5 รื้อถอนราวกั้นใต้ (ส่วนที่เป็นคอนกรีตชนพื้น)	22.00	ม.		-	25.00	550.00	550.00	รื้อออก
	1.6 งานรื้อถอนผนังเดิม	1,059.92	ตร.ม.		-	20.00	21,198.40	21,198.40	รื้อออก
	1.7 งานรื้อถอนพื้นและโครงสร้างเดิมเฉพาะส่วนของอาคารรายละเอียดที่กำหนดในแบบดังนี้	227.00	ตร.ม.			50.00	11,350.00	11,350.00	รื้อออก
	1.8.1 รื้อถอนพื้นและโครงสร้างอาคาร (หักองกับส่วนที่เป็นไม้)								
	- รื้อถอนโครงสร้าง คสล. เฉพาะออก	12.70	ลบ.ม.		-	600.00	7,620.00	7,620.00	รื้อขนไป
	- รื้อถอนพื้นเดิม	147.00	ตร.ม.		-	20.00	2,940.00	2,940.00	รื้อขนไป
	- รื้อถอนผนังเดิม	240.00	ตร.ม.		-	20.00	4,800.00	4,800.00	รื้อขนไป
	1.8.2 รื้อถอนเฉลียง คสล.(หักองกับส่วนที่เป็นไม้)								
	- รื้อถอนโครงสร้าง คสล.	8.40	ลบ.ม.		-	600.00	5,040.00	5,040.00	รื้อขนไป
	- รื้อถอนพื้น คสล.เดิม	22.90	ตร.ม.		-	70.00	1,603.00	1,603.00	รื้อขนไป
	- รื้อถอนราวกั้นตก	11.00	ม.		-	20.00	220.00	220.00	รื้อออก

ผู้ช่วยผู้จัดการ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมงานผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย(หลังเก่า)

๑๖ : จำนวนผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ A-21/12/2565

กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดเชียงใหม่ ที่ 1474/2566 ลงวันที่ 5 เมษายน 2566

เมื่อวันท 8 มิถุนายน 2566

040.....054717

เลข : ๓๕๓๗

[illegible]

27. 11. 2023

DATE: .....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	1.8.3 รื้อถอนระเบียบยง คสล.(ให้กองเก็บส่วนที่เป็นน้ำ)								
	- รื้อถอนโครงสร้าง คสล.	10.50	ลบ.ม.		-	600.00	6,300.00	6,300.00	รื้อขนไป
	- รื้อถอนพื้นเดิม (พื้นที่แม่และพื้น คสล.)	117.20	ตร.ม.		-	50.00	5,860.00	5,860.00	รื้อขนไป
	- รื้อถอนราวกันตก	35.50	ม.		-	20.00	710.00	710.00	รื้อออก
	1.8.4 รื้อถอนบันไดด้านหน้า	1.00	ชุด		-	2,500.00	2,500.00	2,500.00	รื้อขนไป
	1.8.5 รื้อถอนบันไดด้านหลัง	2.00	ชุด		-	2,500.00	5,000.00	5,000.00	รื้อขนไป
	รวมงานรื้อถอนจนกว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่จะสั่งย้าย(หลังเก่า)						120,901.40		



เจ้าของโครงการ  
ผู้หวังดีผู้ยิ่งใหญ่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมงานผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย(หลังเก่า)

สถานที่ก่อสร้าง : จำนวนผู้มาขอการแจ้งเหตุเสียชีวิตเฉลี่ยราย

แบบเลขที่ A-21/12/2565

[illegible]

பி.கே.என்

กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดเชียงใหม่ ที่ 1474/2566 ลงวันที่ 5 เมษายน 2566

๘ สิงหาคม ๒๕๖๖

2023

หน้า : ๑๒๗

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	ศาลพระภูมิ								
	- งานรื้อถอนฐานศาลพระภูมิ	14.00	ตร.ม.		-	97.00	1,358.00	1,358.00	รื้อขนไป
	รวมงานรื้อถอนศาลพระภูมิ						1,358.00		
3	รื้อถอนบ่อขุดรากความปลอดภัย								
	- งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.เดิม พร้อมฐานราก	1.87	ลบ.ม.		-	600.00	1,122.00	1,122.00	รื้อขนไป
	- งานรื้อถอนพื้น คสล.	6.00	ตร.ม.		-	70.00	420.00	420.00	รื้อขนไป
	- งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	21.00	ตร.ม.		-	40.00	840.00	840.00	รื้อขนไป
	- งานรื้อถอนโครงสร้างหลังคา	20.00	ตร.ม.		-	50.00	1,000.00	1,000.00	รื้อกอง
	- รื้อถอนกระเบื้องหลังคา	20.00	ตร.ม.		-	20.00	400.00	400.00	รื้อกอง
	- รื้อถอนฝ้าเพดาน	6.00	ตร.ม.		-	25.00	150.00	150.00	รื้อขนไป
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์	1.00	ชุด		-	180.00	180.00	180.00	รื้อขนไป
	รวมงานรื้อถอนบ่อขุดรากความปลอดภัย						4,112.00		

ผู้ว่าราชการ  
จังหวัดเชียงราย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมงานผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่(หลังเก่า)

สถานที่ก่อสร้าง : กรุงเทพมหานครเขตคลองเตย

แบบเลขที่ A-21/12/2565

ନିଉଜିଲ୍ୟାଣ୍ଡ

1947

กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดเชียงใหม่ ที่ 1474/2566 ลงวันที่ 5 เมษายน 2566

2019-2020

เมื่อวันที 8 มิถุนายน 2566

4

เพลง : ปาหน

[illegible]

..... 05/04/2015

9552015

9552015

๓๖๕. .... ๓๑๐.๖๕๓๗

2020-2021

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	ศาลาใหญ่								
	- งานรื้อถอนโครงสร้าง คสล.เดิม พร้อมฐานราก	17.20	ลบ.ม.		-	600.00	10,320.00	10,320.00	รื้อถอนไป
	- งานรื้อถอนพื้น คสล.	210.00	ตร.ม.		-	70.00	14,700.00	14,700.00	รื้อถอนไป
	- งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูน	29.20	ตร.ม.		-	40.00	1,168.00	1,168.00	รื้อถอนไป
	- งานรื้อถอนโครงสร้างหลังคา	310.00	ตร.ม.		-	50.00	15,500.00	15,500.00	รื้อถอนไป
	- รื้อถอนกระเบื้องหลังคา	310.00	ตร.ม.		-	20.00	6,200.00	6,200.00	รื้อถอนไป
	- รื้อถอนฝ้าเพดาน	16.00	ตร.ม.		-	25.00	400.00	400.00	รื้อถอนไป
	- รื้อถอนราวระเบียง	40.40	ม.		-	25.00	1,010.00	1,010.00	รื้อถอนไป
	- รื้อถอนสุขภัณฑ์	4.00	ชุด		-	180.00	720.00	720.00	รื้อถอนไป
	รวมงานรื้อถอนศาลาใหญ่						50,018.00		



ผู้ขอโครงการ  
จังหวัดเชียงราย

ข้อใดตรงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมจากผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่(หลังเก่า)

แบบเลขที่ A-21/12/2565

[illegible]

กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางค้าส่งจังหวัดเชียงราย ที่ 1474/2566 ลงวันที่ 5 เมษายน 2566

เมื่อวันที 8 มิถุนายน 2566

6280.....6757777

မေး : ဒါနဲ့

[illegible]





แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

เจ้าของโครงการ จังหวัดเชียงราย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมงานผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย(หลังเก่า)

สถานที่ก่อสร้าง : จวนผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย

กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางคำสั่งจังหวัดเชียงราย ที่ 1474/2566 ลงวันที่ 5 เมษายน 2566

เมื่อวันที่ 8 มิถุนายน 2566

ลงชื่อ.....  
อธิบดี  
กรมการปกครอง

ลงชื่อ.....  
อธิบดี  
กรมการปกครอง

ลงชื่อ.....  
อธิบดี  
กรมการปกครอง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงซ่อมแซมงานผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย(หลังเก่า)								
	งานหลังคา				-		-		
	- งานซ่อมแซมปรับปรุงโครงสร้างหลังคาเดิม	731.00	ตร.ม.		-	304.00	222,224.00	222,224.00	
	- งานติดตั้งหลังคาชิงเกิ้ลรูฟ	731.00	ตร.ม.	750.00	548,250.00	120.00	87,720.00	635,970.00	
	- งานปรับปรุงโครงสร้างไม้เดิม	3.00	ชุด	300.00	900.00	150.00	450.00	1,350.00	
	- งานปรับปรุงเชิงชายไม้เดิมพร้อมติดตั้ง	144.50	ม.	250.00	36,125.00	94.00	13,583.00	49,708.00	
	- งานปรับปรุงไม้ค้ำหลังคา	4.00	ชุด	300.00	1,200.00	150.00	600.00	1,800.00	
	งานฝ้าเพดาน				-		-		
	- ฝ้าเพดานไม้ยางของเดิมมาติดตั้ง(คิดค่าของให้70%)	598.00	ตร.ม.	519.00	310,362.00	162.00	96,876.00	407,238.00	ใช้ของเดิมบางส่วน
	งานพื้น				-		-		
	- ซ่อมแซมโครงสร้างพื้นเดิม	460.00	ตร.ม.	300.00	138,000.00	188.00	86,480.00	224,480.00	
	- ซ่อมแซมพื้นไม้เดิม	227.90	ตร.ม.	450.00	102,555.00	188.00	42,845.20	145,400.20	
	- พื้นไม้เดิมทดแทนส่วนที่เสียหาย 50% หนา 1"	227.00	ตร.ม.	5,195.00	1,179,265.00	188.00	42,676.00	1,221,941.00	
	- ขัดทำความสะอาดผิวพื้น	454.90	ตร.ม.	10.00	4,549.00	50.00	22,745.00	27,294.00	
	- ทาสีผิวพื้นเดิมด้วยน้ำยาฆ่าเชื้อรา 1 เที่ยว	454.90	ตร.ม.	94.00	42,760.60	35.00	15,921.50	58,682.10	
	- ทาสีทับหน้าด้วยสีย้อมไม้ 3 เที่ยว	454.90	ตร.ม.	94.00	42,760.60	38.00	17,286.20	60,046.80	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

เจ้าของโครงการ จังหวัดเชียงราย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมงานผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย(หลังเก่า)

สถานที่ก่อสร้าง : จวนผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ A-21/12/2565

กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดเชียงราย ที่ 1474/2566 ลงวันที่ 5 เมษายน 2566

เมื่อวันที่ 8 มิถุนายน 2566

ลงชื่อ.....

.....

กรรมาธิการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานผนัง								
	- จัดทำความสะอาดโครงสร้างผนังเดิม	492.75	ตร.ม.	10.00	4,927.50	35.00	17,246.25	22,173.75	
	- จัดทำความสะอาดผนังเดิม	492.75	ตร.ม.	10.00	4,927.50	35.00	17,246.25	22,173.75	
	- ติดตั้งผนังไม้เดิม (ของเดิม 50%)	492.75	ตร.ม.		-	140.00	68,985.00	68,985.00	
	- ติดตั้งผนังไม้เดิม (ของใหม่ 50%) หนา 3/4"	492.75	ตร.ม.	3,712.00	1,829,088.00	140.00	68,985.00	1,898,073.00	
	- ทาสีผนังเดิมด้วยน้ำยาฆ่าเชื้อรา 1 เที่ยว	985.50	ตร.ม.	94.00	92,637.00	35.00	34,492.50	127,129.50	
	- ทาสีทับหน้าด้วยสีย้อมไม้ 3 เที่ยว	985.50	ตร.ม.	94.00	92,637.00	38.00	37,449.00	130,086.00	
	- ซ่อมแซมผนังฉุกละหุกลต่าง		ตร.ม.						
	- จัดทำความสะอาดผิวผนังฉุกละหุกลเดิม	24.00	ตร.ม.	10.00	240.00	35.00	840.00	1,080.00	
	- ทาสีผิวผนังฉุกละหุกลด้วยน้ำยาฆ่าเชื้อรา	24.00	ตร.ม.	94.00	2,256.00	35.00	840.00	3,096.00	
	- ทาสีทับหน้าด้วยสีย้อมไม้	24.00	ตร.ม.	94.00	2,256.00	38.00	912.00	3,168.00	
	งานปรับปรุงห้องน้ำ								
	- เคา์เตอร์อ่างล้างหน้าไม้เนื้อแข็ง	1.30	ม.	7,500.00	9,750.00	450.00	585.00	10,335.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาน์เตอร์ พร้อมก๊อกน้ำ	1.00	ชุด	4,864.00	4,864.00	450.00	450.00	5,314.00	
	- กระเบื้องปู	1.00	ชุด	1,184.00	1,184.00	70.00	70.00	1,254.00	
	- โถส้วมชักโครก	1.00	ชุด	8,210.00	8,210.00	450.00	450.00	8,660.00	
	- สายชำระ	1.00	ชุด	800.00	800.00	70.00	70.00	870.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	1.00	ชุด	640.00	640.00	70.00	70.00	710.00	
	- ผักบัวอาบน้ำ	1.00	ชุด	890.00	890.00	70.00	70.00	960.00	
	- ที่วางสบู่	1.00	ชุด	550.00	550.00	70.00	70.00	620.00	
	- ราวจับอาบน้ำ	1.00	ชุด	890.00	890.00	70.00	70.00	960.00	



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

เจ้าของโครงการ จังหวัดเชียงราย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมงานผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย(หลังเก่า)

สถานที่ก่อสร้าง : จำนวนผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย แบบเลขที่ A-21/12/2565

กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดเชียงราย ที่ 1474/2566 ลงวันที่ 5 เมษายน 2566

เมื่อวันที่ 8 มิถุนายน 2566

ลงชื่อ.....  
.....

กรรมาธิการ

ลงชื่อ.....  
.....

กรรมาธิการ

ลงชื่อ.....  
.....

กรรมาธิการ

ลงชื่อ.....  
.....

ประธานกรรมการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ถาดรองอาบนี้อ่างเปลี่ยนผืนผ้า พร้อมเสตือน้ำทิ้ง	1.00	ชุด	1,250.00	1,250.00	70.00	70.00	1,320.00	
	- บานประตูและฉากกั้นน้ำกระจะนิรภัย	1.00	ชุด	1,184.00	1,184.00	150.00	150.00	1,334.00	
	- FD	1.00	ชุด	336.00	336.00	75.00	75.00	411.00	
	- STOP VALUE	4.00	ชุด	240.00	960.00	35.00	140.00	1,100.00	
	- งานเดินท่อน้ำดี	4.00	จุด	600.00	2,400.00	-	-	2,400.00	
	- งานเดินท่อน้ำทิ้ง	2.00	จุด	900.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
	- งานเดินท่อใส่โครก	1.00	จุด	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- ถังบำบัดน้ำเสียขนาด 2,000 ลิตร ฐาน	1.00	ชุด	13,390.00	13,390.00	4,425.00	4,425.00	17,815.00	
	- ป่อกะอะ	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	3,000.00	3,000.00	7,500.00	

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน และราคา

เจ้าของโครงการ จังหวัดเชียงใหม่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมงานผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่(หลังเก่า)

สถานที่ก่อสร้าง : จำนวนผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่ แบบเลขที่ A-21/12/2565

กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดเชียงใหม่ ที่ 1474/2566 ลงวันที่ 5 เมษายน 2566

เมื่อวันที่ 8 มิถุนายน 2566

ลงชื่อ.....  
 ลงชื่อ.....  
 ลงชื่อ.....  
 ลงชื่อ.....

หน้า : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานประตู								
	- D1	16.00	ชุด	2,540.00	40,640.00	250.00	4,000	44,640.00	
	- D2	4.00	ชุด	2,540.00	10,160.00	250.00	1,000	11,160.00	
	- D3	1.00	ชุด	2,540.00	2,540.00	250.00	250	2,790.00	
	งานหน้าต่าง								
	- W1	3.00	ชุด	2,540.00	7,620.00	250.00	750	8,370.00	
	- W2	2.00	ชุด	2,540.00	5,080.00	250.00	500	5,580.00	
	- W3	1.00	ชุด	2,540.00	2,540.00	25.00	25	2,565.00	
	- W4	12.00	ชุด	2,540.00	30,480.00	250.00	3,000	33,480.00	
	งานระบบไฟฟ้า								
	LP1								
	- แผงย่อย 24 วงจรพร้อมเมน 100AT 3P IC 25 KA	1.00	Set	13,830.00	13,830.00	1,500.00	1,500	15,330.00	
	- MINATURE CB. 16AT 1P IC 6 KA	9.00	Set	257.00	2,313.00	77.00	693	3,006.00	
	ท่อร้อยสายไฟ								
	- EMT 1/2"	750.00	m.	43.00	32,250.00	22.00	16,500	48,750.00	
	- EMT 3/4"	800.00	m.	62.00	49,600.00	24.00	19,200	68,800.00	
	- FITTING & SUPPORT & ACCESSORIES	1.00	Lot.	16,370.00	16,370.00		-	16,370.00	
	สายไฟฟ้า				-		-	-	
	- IEC 01 1.5 SQ.MM.	1,500.00	m.	7.00	10,500.00	5.00	7,500	18,000.00	

ข้อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมงานผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย(หลังเก่า)

સાચી જાણ..... ૨૨૩૫૧૧૧

2020.12.2

6760.....

မေးခွန်း : မဟာ

[illegible]

อภินิหารพิสดาร

จำนวนผู้เข้าชมการจุดเทียนถวาย  
สถาปนาทักษิณสร่าง

๖. จานผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย :

แบบเลขที่ A-21/12/2565

กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าสิ่งของวัสดุเขียงราย ที่ 1474/2566 ลงวันที่ 5 เมษายน 2566

๘ มิถุนายน ๒๕๖๖

๓๖๐..... ๕. นาย : บาท

24-  
0750.....

ନାମ: ଅକ୍ଷୟ ନିମ୍ନଲିଖିତ

..... ၇၄၄၈၇၁၈

[illegible][illegible]













9524018

นางสาว **ปิยะธิดา** นามสกุล **นาค**

0250 1853719

หน้า : ๒๓

สิ่งหลักสี่ประการ

สถานที่ก่อสร้าง : จำนวนผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย  
แบบเลขที่ A-21/12/2565

กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าจ้างเหมาบริการฯ ที่ 1474/2566 ลงวันที่ 5 เมษายน 2566

๘ มิถุนายน ๒๕๖๖

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาสื่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาคือหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานอาคารห้องน้ำ								
	งานโครงสร้าง								
	- งานขุดดิน-ถมดิน	23.56	ลบ.ม.	-	-	99.00	2,332.44	2,332.44	
	- งานทรายหยาบ	5.49	ลบ.ม.	560.75	3,078.52	99.00	543.51	3,622.03	
	- งานคอนกรีตหยาบ	5.64	ลบ.ม.	1,800.62	10,155.50	398.00	2,244.72	12,400.22	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง	16.40	ลบ.ม.	1,887.85	30,960.74	391.00	6,412.40	37,373.14	
	- งานไม้แบบ ( ค่าแรง )	84.50	ตร.ม.	-	-	133.00	11,238.50	11,238.50	
	- ไม้แบบ(คิด 80%)	67.60	ลบ.ฟ.	400.00	27,040.00	-	-	27,040.00	
	- ไม้รวัว	20.28	ลบ.ฟ.	400.00	8,112.00	-	-	8,112.00	
	- ตะปู	21.12	กก.	56.07	1,184.20	-	-	1,184.20	
	-งานเหล็กโครงสร้าง								
	- เหล็ก RB $\phi$ 6 mm.	213.05	กก.	28.20	6,008.01	4.10	873.51	6,881.52	
	- เหล็ก RB $\phi$ 9 mm.	694.40	กก.	25.65	17,811.36	4.10	2,847.04	20,658.40	
	- เหล็ก DB $\phi$ 12 mm.	178.09	กก.	24.73	4,404.17	3.30	587.70	4,991.86	
	- เหล็ก DB $\phi$ 16 mm.	630.56	กก.	24.70	15,574.83	3.30	2,080.85	17,655.68	
	- สลักผูกเหล็ก	51.48	กก.	51.40	2,646.23	-	-	2,646.23	
	งานหลังคา								
	- งานติดตั้งโครงหลังคา	1,806.00	กก.			12.00	21,672	21,672.00	
	- เหล็ก C 125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	16.00	ท่อน	1,582.98	25,328		-	25,327.68	
	- เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	50.00	ท่อน	859.81	42,990.50		-	42,990.50	
	- หลังคา ซิงเกิ้ลรูฟ	124.00	ตร.ม.	750.00	93,000.00	120.00	14,880.00	107,880.00	
	- แป้สำเร็จรูป	73.00	ท่อน	218.00	15,914.00	57.00	4,161.00	20,075.00	
- เจริงยังไม่ถึงกระเบื้อง 8"	63.00	ม.	359.00	22,617.00	73.00	4,599.00	27,216.00		
- ปิดทับด้วยไม้สังเคราะห์ 6"									
- งานทาสีกันสนิม+สีน้ำมันทาทั้งหน้า	194.00	ตร.ม.	58.00	11,252.00	35.00	6,790.00	18,042.00		
งานพื้นและผิวพื้น									
- F1	47.00	ตร.ม.	400.00	18,800.00	158.00	7,426.00	26,226.00		
- F2	42.00	ตร.ม.	109.00	4,578.00	61.00	2,562.00	7,140.00		



ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....อธิบดีกรมการ

ลงชื่อ.....อธิบดีกรมการ

เจ้าพนักงาน

จังหวัดเชียงราย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมงานผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย(หลังเก่า)

สถานที่ก่อสร้าง : จังหวัดเชียงราย แบบเลขที่ A-21/12/2565

กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางสินค้าจังหวัดเชียงราย ที่ 1474/2566 ลงวันที่ 5 เมษายน 2566

เมื่อวันที่ 8 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานผนังและผิวผนัง								
	- ผนังก่ออิฐ 1/2 แผ่น	94.90	ตร.ม.	289.00	27,426.10	89.00	8,446.10	35,872.20	
	- ผนังท่อน้ำประปาเบื้องต้น ขนาด 20x40 ซม.	103.00	ตร.ม.	300.00	30,900.00	166.00	17,098.00	47,998.00	
	- งานฉาบปูนเรียบ ผนังก่ออิฐ	182.20	ตร.ม.	65.00	11,843.00	82.00	14,940.40	26,783.40	
	- งานเสาเอ็น + คานทับหลัง	100.00	ม.	79.00	7,900.00	44.00	4,400.00	12,300.00	
	- งานผนังก่ออิฐบล็อกแก้ว	2.40	ตร.ม.	1,490.00	3,576.00	200.00	480.00	4,056.00	
	งานทาสี								
	- งานทาสีพลาสติก	197.20	ตร.ม.	35.00	6,902.00	30.00	5,916.00	12,818.00	
	งานสุขภัณฑ์								
	- โถ้วมรับน้ำหรือน้ำพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	5.00	ชุด	4,850.00	24,250	450.00	2,250	26,500.00	
	- โถ้วมชนิดนั่งยองหรือโถ้วมพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	3,200.00	6,400	450.00	900	7,300.00	
	- โถ้วมส้วมชายพร้อมอุปกรณ์	5.00	ชุด	4,100.00	20,500	450.00	2,250	22,750.00	
	- อย่างล้างหน้าและผนังพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	3,100.00	6,200	450.00	900	7,100.00	
	- อย่างล้างหน้าฝั่งขวาพร้อมอุปกรณ์	10.00	ชุด	2,680.00	26,800	450.00	4,500	31,300.00	
	- สายฉีดชำระ	7.00	ชุด	300.00	2,100	70.00	490	2,590.00	
	- กระดาษ	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	600.00	1,200	8,200.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	7.00	ชุด	390.00	2,730.00	70.00	490	3,220.00	
	- ราวแขวนผ้า	6.00	ชุด	150.00	900.00	70.00	420	1,320.00	
	- Stop Valve	25.00	ชุด	150.00	3,750.00	35.00	875	4,625.00	
	- FD	5.00	ชุด	250.00	1,250.00	75.00	375	1,625.00	
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น	7.00	ชุด						
	อุปกรณ์ห้องน้ำอาคาร								
	- ชนิด A	1.00	ชุด						
	- ชนิด B	1.00	ชุด						
	- ชนิด C	1.00	ชุด						

หน้า : บาท



ลงชื่อ.....ประสิทธิ์ ฤกษ์ 24/34

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....

ลงชื่อ.....

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

เจ้าของโครงการ

จังหวัดเชียงราย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมงานผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย(หลังเก่า)

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ A-21/12/2565

กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดเชียงราย ที่ 1474/2566 ลงวันที่ 5 เมษายน 2566

เมื่อวันที่ 8 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาค่าหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาค่าหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานระบบสุขาภิบาล								
	- งานดินเหนียวดี	31.00	จุด	600.00	18,600.00	-	-	18,600.00	
	- งานดินเหนียวดี	17.00	จุด	900.00	15,300.00	-	-	15,300.00	
	- งานดินเหนียวดี (ใต้ถุน)	7.00	จุด	1,500.00	10,500.00	-	-	10,500.00	
	- งานดินเหนียวดี	2.00	จุด	350.00	700.00	-	-	700.00	
	- งานล้างบ่อน้ำเสียสำเร็จรูป ขนาด 3,000 ลิตร	1.00	ชุด	33,390.00	33,390.00	4,425	4,425.00	37,815.00	
	- งานบ่อเกรอะ	2.00	ชุด	4,500.00	9,000.00	3,000	6,000.00	15,000.00	
	งานระบบไฟฟ้า								
	PANEL BOARD								
	- LPT	1.00	SET	2,180.00	2,180.00	900.00	900.00	3,080.00	
	- Grounding System	1.00	SET	800.00	800.00	200.00	200.00	1,000.00	
	- ACCESSORIES	1.00	LOT	500.00	500.00	200.00	200.00	700.00	
	LIGHTING FIXTURE								
	- โคมไฟ LED - T8 หลอดยาว 18 วัตต์	9.00	SET	172.00	1,548.00	135.00	1,215.00	2,763.00	
	- ACCESSORIES	1.00	LOT	500.00	500.00	200.00	200.00	700.00	
	SWITCH, RECEPTACLE AND OTHER EQUIPMENT								
	- SINGLE POLE SWITCH	8.00	SET	95.00	760.00	80.00	640.00	1,400.00	
	- ACCESSORIES	1.00	LOT	500.00	500.00	200.00	200.00	700.00	
	งานอื่นๆ								
	- เตาหัดออร์ คลส. บุกระเบื้องขนาด 0.60 ม.	10.00	ม.	1,200.00	12,000.00	-	-	12,000.00	
	- ครัวปูนปั้น	8.00	ม.	80.00	640.00	60	480.00	1,120.00	
	- งานฐานคองกรก สูง 0.30 ม.	41.60	ม.	175.00	7,280.00	50	2,080.00	9,360.00	
	- งานประตูด D1 รวมงานและอุปกรณ์ประกอบ	6.00	ชุด	3,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	- ประตู D2	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	- ราวจับแบบ A	1.00	ชุด	2,990.00	2,990.00	70	70.00	3,060.00	

ลงชื่อ.....กรรมการ  
ลงชื่อ.....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

เจ้าของโครงการ จังหวัดเชียงราย

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย(หลักเก่า)

สถานที่ก่อสร้าง : จวนผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย แบบเลขที่ A-21/12/2565

กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าจ้างจังหวัดเชียงราย ที่ 1474/2566 ลงวันที่ 5 เมษายน 2566

เมื่อวันที่ 8 มิถุนายน 2566

ลงชื่อ.....  
ลงชื่อ.....

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ราวจับแบบ B	1.00	ชุด	1,580.00	1,580.00	70	70.00	1,650.00	
	- ราวจับแบบ C	1.00	ชุด	1,240.00	1,240.00	70	70.00	1,310.00	
	- งานเชื่อมต่อระบบไฟฟ้า	1.00	งาน	1,500.00	1,500.00	-	-	1,500.00	
	- งานเชื่อมต่อระบบประปาและติดตั้งประตุน้ำ	1.00	งาน	1,000.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
	- งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดทึบขึ้น	48.00	ตร.ม.	343.00	16,464.00	75.00	3,600.00	20,064.00	
	หนา 9 มม.ฉาบเรียบ โครงสร้างเหล็กชุบสังกะสี								
	รวมราคางานอาคารห้องน้ำ				69,454.00		7,410.00	891,384.99	

๓๕๐.....กรรมการ

๑๖๖๐.....การธนาคาร

၈၂၆၀.....၈၂၆၀၇၇၇၇၇.....၈၂၆၀၇၇၇၇၇

2010-2011

ผู้นำของโครงการ  
จังหวัดเชียงใหม่

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง :  
โครงการปรับปรุงซ่อมแซมงานผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่(หลังเก่า)

สถานที่ก่อสร้าง :	จำนวนผู้ราชการจังหวัดเชียงราย	แบบเลขที่	A-21/12/2565
-------------------	-------------------------------	-----------	--------------

กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดเชียงใหม่ ที่ 1474/2566 ลงวันที่ 5 เมษายน 2566

เมื่อวันที่ 8 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานอาคารป้อมยาม								
	งานโครงสร้าง								
	งานชุดดิน-ถมดิน	5.00	ลบ.ม.	-	-	125.00	625.00	625.00	
	งานทรายหยาบ	1.00	ลบ.ม.	560.75	560.75	99.00	99.00	659.75	
	งานคอนกรีตหยาบ	0.20	ลบ.ม.	1,800.62	360.12	398.00	79.60	439.72	
	งานไม้แบบ ( ค่าแรง )	17.60	ตร.ม.	-	-	133.00	2,340.80	2,340.80	
	- ไม้แบบ(คิด 80%)	14.00	ลบ.ฟ.	400.00	5,600.00	-	-	5,600.00	
	- ไม้คร่าว	4.20	ลบ.ฟ.	400	1,680.00	-	-	1,680.00	
	- ตะปู	4.40	กก.	56.07	246.71			246.71	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง	3.00	ลบ.ม.	1,887.85	5,663.55	391.00	1,173.00	6,836.55	
	งานเหล็กโครงสร้าง								
	- เหล็ก RB $\phi$ 6 mm.	35.52	กก.	28.20	1,001.66	4.10	145.63	1,147.30	
	- เหล็ก RB $\phi$ 9 mm.	54.89	กก.	25.65	1,407.93	4.10	225.05	1,632.98	
	- เหล็ก DB $\phi$ 12 mm.	106.56	กก.	24.73	2,635.23	3.30	351.65	2,986.88	
	- ลวดผูกเหล็ก	6.16	กก.	51.40	316.38	-	-	316.38	
	งานหลังคา								
- งานติดตั้งโครงหลังคา	365.00	กก.	-	-	12.00	4,380.00	4,380.00		
- เหล็ก C 100 x 50 x 20 x 2.3 มม.	15.00	ท่อน	693.81	10,407.15	-	-	10,407.15		
- หลังคา ชิงเกิ้ลรูฟ	24.40	ตร.ม.	750.00	18,300.00	120.00	2,928.00	21,228.00		
	ยอดยกไป						60,527.22		



ស្ថាប័នមេ

สถานศึกษา

จวนผู้ว่าราชการการสูงหัวดใช้ยงราย

แบบเลขที่

A-21/12/2565

১৭৫

                    

05/07/15

กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางแต่ละจังหวัดเชียงราย ที่ 1474/2566 ลงวันที่ 5 เมษายน 2566

เมื่อวานที่

8 มิถุนายน 2566

**ଶାସ୍ତ୍ର**

..... 29

မလ္လ : ပါတ

[illegible]





အမှတ်..... ကုမ္ပဏီ  
အမည်..... ကုမ္ပဏီ

ศาสตราจารย์ ดร.สุเมธ ตันติเวชกุล

ผู้ช่วยผู้จัดการ

สิ่งเหล่านี้เป็นประโยชน์

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมงานผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย(หลังเก่า)

..... 0

สถานการณ์ก่อสร้าง : จวนผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ A-21/12/2565

10.10.10

กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดเชียงใหม่ พ. 1474/2566 ลงวันที่ 5 เมษายน 2566

เมื่อวันที 8 มิถุนายน 2566

1. **ה**  
 2. **ה**  
 3. **ה**  
 4. **ה**  
 5. **ה**  
 6. **ה**  
 7. **ה**  
 8. **ה**  
 9. **ה**  
 10. **ה**  
 11. **ה**  
 12. **ה**  
 13. **ה**  
 14. **ה**  
 15. **ה**  
 16. **ה**  
 17. **ה**  
 18. **ה**  
 19. **ה**  
 20. **ה**  
 21. **ה**  
 22. **ה**  
 23. **ה**  
 24. **ה**  
 25. **ה**  
 26. **ה**  
 27. **ה**  
 28. **ה**  
 29. **ה**  
 30. **ה**  
 31. **ה**  
 32. **ה**  
 33. **ה**  
 34. **ה**  
 35. **ה**  
 36. **ה**  
 37. **ה**  
 38. **ה**  
 39. **ה**  
 40. **ה**  
 41. **ה**  
 42. **ה**  
 43. **ה**  
 44. **ה**  
 45. **ה**  
 46. **ה**  
 47. **ה**  
 48. **ה**  
 49. **ה**  
 50. **ה**  
 51. **ה**  
 52. **ה**  
 53. **ה**  
 54. **ה**  
 55. **ה**  
 56. **ה**  
 57. **ה**  
 58. **ה**  
 59. **ה**  
 60. **ה**  
 61. **ה**  
 62. **ה**  
 63. **ה**  
 64. **ה**  
 65. **ה**  
 66. **ה**  
 67. **ה**  
 68. **ה**  
 69. **ה**  
 70. **ה**  
 71. **ה**  
 72. **ה**  
 73. **ה**  
 74. **ה**  
 75. **ה**  
 76. **ה**  
 77. **ה**  
 78. **ה**  
 79. **ה**  
 80. **ה**  
 81. **ה**  
 82. **ה**  
 83. **ה**  
 84. **ה**  
 85. **ה**  
 86. **ה**  
 87. **ה**  
 88. **ה**  
 89. **ה**  
 90. **ה**  
 91. **ה**  
 92. **ה**  
 93. **ה**  
 94. **ה**  
 95. **ה**  
 96. **ה**  
 97. **ה**  
 98. **ה**  
 99. **ה**  
 100. **ה**

แผน : ๑๕๓๗

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานฝังบริเวณ และงานภูมิทัศน์								
	- งานดินถม	2,500.00	ลบ.ม.	120.00	300,000.00		-	300,000.00	
	- งานปลูกต้นไม้				-		-	-	
	- ต้นหมากแดง	23.00	ต้น	2,000.00	46,000.00	200.00	4,600.00	50,600.00	
	- ต้นหมากเขียว	23.00	ต้น	1,200.00	27,600.00	200.00	4,600.00	32,200.00	
	- ต้นหมากเหลือง	23.00	ต้น	1,500.00	34,500.00	200.00	4,600.00	39,100.00	
	- ต้นโพธิ์เกาหลี	788.00	ต้น	45.00	35,460.00	10.00	7,880.00	43,340.00	
	- งานปลูกหญ้า	1,983.00	ตร.ม.	30.00	59,490.00	10.00	19,830.00	79,320.00	
	- ดินปลูก	992.00	ถุง	20.00	19,840.00	5.00	4,960.00	24,800.00	
	- งานวางระบายน้ำ(ยาว 90 เมตร)								
	- ดินชุด	49.00	ลบ.ม.		-	125.00	6,125.00	6,125.00	
	- หรอยหยาบ	1.80	ลบ.ม.	560.75	1,009.35	99.00	178.20	1,187.55	
	- ค่าแรงไม้แบบ	248.40	ลบ.พ.		-	133.00	33,037.20	33,037.20	
	- ไม้แบบลิต 80 %	198.00	ลบ.พ.	400.00	79,200.00		-	79,200.00	
	- ไม้คร่าว	59.00	ลบ.พ.	400.00	23,600.00		-	23,600.00	
	- ตะปู	62.10	กก.	56.07	3,481.95		-	3,481.95	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	9.68	ลบ.ม.	1,887.85	18,274.39	391.00	3,784.88	22,059.27	
	- RB Ø 6 มม.	559.50	กก.	28.20	15,777.90	4.10	2,293.95	18,071.85	
	- ลวดผูกเหล็ก	16.78	กก.	51.40	862.49		-	862.49	
	- Flat Bars 50x12 มม.	3,646.00	กก.	39.10	142,558.60	12.00	43,752.00	186,310.60	
	- งานทาสีกันสนิม+สีน้ำมันทาพื้นหน้า	95.00	ตร.ม.	58.00	5,510.00	35.00	3,325.00	8,835.00	

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....ผู้อำนวยการ

ลงชื่อ.....

เจ้าของโครงการ จังหวัดเชียงราย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมงานผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย(หลังเก่า)

สถานที่ก่อสร้าง : จวนผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงราย แบบเลขที่ A-21/12/2565

กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดเชียงราย ที่ 1474/2566 ลงวันที่ 5 เมษายน 2566

เมื่อวันที่ 8 มิถุนายน 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นใยสังเคราะห์	33.00	ตร.ม.	84.50	2,788.50		-	2,788.50	
	- ทินเนอร์	1,958.00	กก.	25.00	48,950.00	2.50	4,895.00	53,845.00	
	- งานวางท่อระบายน้ำ PVC 8" ชั้นคุณภาพ 8.5	66.80	ม.	1,344.00	89,779.20		-	89,779.20	
	- ป่อพัก คสล.	12.00	ชุด	1,620.00	19,440.00	486.00	5,832.00	25,272.00	
	งานระบบไฟฟ้ากำลังและแสงสว่างภายนอก								
	- งานขยายเขตไฟฟ้าพร้อมหม้อแปลง 1 x 100 KVA	1.00	Set	330,000.00	330,000.00		-	330,000.00	
	- ค่าธรรมเนียมขยายเขตไฟฟ้า				-		-	-	
	- ค่าธรรมเนียมงานสำรวจขยายเขตไฟฟ้า	1.00	Set		-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- ค่าก่อสร้างแผนกแรงสูงภายนอก	1.00	Set		-	10,493.33	10,493.33	10,493.33	
	- ค่าสัมทนาการก่อสร้างระบบจำหน่าย	1.00	Set		-	31,500.00	31,500.00	31,500.00	
	- ค่าปลด/เชื่อมสายแรงสูง	1.00	Set		-	10,000.00	10,000.00	10,000.00	
	- ค่าธรรมเนียมการขอใช้ไฟฟ้า	1.00	Set		-	13,500.00	13,500.00	13,500.00	
	ขนาดมิเตอร์ 30(100) 3 เฟส				-			-	
	- ตัวควบคุมระบบไฟฟ้าหลัก (MDB) พร้อมอุปกรณ์	1.00	Set	39,500.00	39,500.00	1,185.00	1,185.00	40,685.00	
	- สายไฟ 1C-NYY 185 Sq.mm.	80.00	m.	928.00	74,240.00	115.00	9,200.00	83,440.00	
	- สายไฟ 1C-NYY 50 Sq.mm.	208.00	m.	213.00	44,304.00	55.00	11,440.00	55,744.00	
	- ท่อ HDPE 110 mm.	20.00	m.	228.00	4,560.00	34.00	680.00	5,240.00	
	- ท่อ HDPE 75 mm.	52.00	m.	112.00	5,824.00	27.00	1,404.00	7,228.00	
	- งานเสาไฟ	17.00	ชุด	2,660.00	45,220.00		-	45,220.00	

ស្ថាប័នស្រាវជ្រាវ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการปรับปรุงซ่อมแซมงานผู้ว่าราชการจังหวัดเชียงใหม่(หลังเก่า)

: จวนผู้ว่าการฯ การจังหวัดเชียงใหม่

แบบเลขที่ A-21/12/2565

กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งจังหวัดเชียงราย ที่ 1474/2566 ลงวันที่ 5 เมษายน 2566

เมื่อวันที่ 8 มิถุนายน 2566

แผน : 3 ปี

[illegible]

၇၄၄၂၇၁၇

[illegible]



๓๗๕๐.....การ

১৭৫০

১৫

பி.சி. சாஸனம் பரமசிவம்

အိမ် ..... နေရာမှ ..... နေရာသို့

21.10.2019

หน่วย : บาท

งบการเงิน 8 มิถุนายน 2560									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำไว้ตัด		ค่าแรงงาน		รวมคำไว้ตัด และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
7	งานทางเท้าภายใน								
	- ทราดยหยาบรองพื้น	16.90	ลบ.ม.	560.75	9,476.68	99.00	1,673.10	11,149.78	
	- คอนกรีตหยาบ หน้า 0.05 ม.	16.90	ลบ.ม.	1,800.62	30,430.48	391.00	6,607.90	37,038.38	
	- Wire mesh Ø 4 มม.	338.00	ตร.ม.	35.00	11,830.00	5.00	1,690.00	13,520.00	
	- ทราดยหยาบปรีระดับ	135.20	ลบ.ม.	560.75	75,813.40	99.00	13,384.80	89,198.20	
	- บล็อกปูพื้นที่ทางเท้า ขนาด 0.30x0.30x0.06 ม.(สี่เหลี่ยม)	338.00	ตร.ม.	699.00	236,262.00	55.00	18,590.00	254,852.00	
	- ค้ำหินเล็กสำหรับรูป	379.00	ม.	140.00	53,060.00	50.00	18,950.00	72,010.00	
	รวมราคางานทางเท้าภายใน							477,768.35	



